
Ninebot by Segway Kickscooter MAX G30E IINinebot by Segway Kickscooter MAX G30E II

MAX G30E II - Product Guideline - CZ kopie kopie.indd   1MAX G30E II - Product Guideline - CZ kopie kopie.indd   1 15.02.2023   16:3215.02.2023   16:32



Ninebot by Segway Kickscooter 
MAX G30E II

• Maximální rychlost 25 km/h
• Dojezd až 65 km
• 10palcové bezdušové pneumatiky s vnitřní vrstvou gelu
• Vestavěný nabíjecí adaptér
• Zadní náhon o maximálním výkonu 700W
• 20% stoupání 
• Dvojitý, rekuperační brzdový systém pro větší bezpečnost a stabilitu
• Dvoustupňový skládací mechanismus pro snadné uskladnění a přenášení
• Voděodolnost IPX5
• Plně integrovaný otočný zvonek a odrazky E-MARK pro zvýšení vaší bezpečnosti
• Jízdní režimy: ECO, Drive a Sport  + režim chůze
• Plně barevý LED display poskytující informace v reálném čase
• Přední, zadní a brzdová LED světla
• Připojení Bluetooth: informace o vozidle a aktualizace firmwaru prostřednictvím
• Aplikace Segway-Ninebot
• Smart Battery Management System pečlivě sleduje výkon baterie

*Dodržujte místní zákony a dopravní předpisy
** Skutečný dojezd závisí na stylu jízdy, hmotnosti a terénu

25 km/h 65 km 18 kg

Legendární městský bestseller

Bubnová brzda 
(přední), elektron-
ická brzda s reku-
perací (zadní)  

10’’ bezdušové 
pneumatiky se 
samoopravnou 

vrstvou  

Ninebot by Segway KickScooter MAX G30E II vám nabízí to nejlepší řešení pro pohodlné dojíždění na dlouhé vzdálenosti. 10palcové Ninebot by Segway KickScooter MAX G30E II vám nabízí to nejlepší řešení pro pohodlné dojíždění na dlouhé vzdálenosti. 10palcové 
bezdušové pneumatiky s vnitřní gelovou ochrannou vrstvou snižují riziko propíchnutí. Inteligentní systém správy baterií BMS pečlivě mon-bezdušové pneumatiky s vnitřní gelovou ochrannou vrstvou snižují riziko propíchnutí. Inteligentní systém správy baterií BMS pečlivě mon-
itoruje stav baterie pomocí mnoha mechanismů. Chrání proti zkratu, přebíjení, přepětí a vysokým teplotám. Zajišťuje bezpečnost baterie itoruje stav baterie pomocí mnoha mechanismů. Chrání proti zkratu, přebíjení, přepětí a vysokým teplotám. Zajišťuje bezpečnost baterie 
a prodlužuje její životnost. KickScooter MAXG30E II disponuje barevným LED displejem na palubní desce s jedním ovládacím tlačítkem, a prodlužuje její životnost. KickScooter MAXG30E II disponuje barevným LED displejem na palubní desce s jedním ovládacím tlačítkem, 
které usnadňuje zapnutí/vypnutí vaší koloběžky, zapnutí/vypnutí předního světla a přepínání mezi následujícími jízdními režimy (ECO, Drive, které usnadňuje zapnutí/vypnutí vaší koloběžky, zapnutí/vypnutí předního světla a přepínání mezi následujícími jízdními režimy (ECO, Drive, 
Sport). Skrze mobilní aplikaci Segway-Ninebot můžete přesně sledovat procentuální nabití baterie, zbývající dojezd a mnoho dalšího.Sport). Skrze mobilní aplikaci Segway-Ninebot můžete přesně sledovat procentuální nabití baterie, zbývající dojezd a mnoho dalšího.

Vestavěná 
nabíječka 

nabije za 6h

MAX G30E II - Product Guideline - CZ kopie kopie.indd   2MAX G30E II - Product Guideline - CZ kopie kopie.indd   2 15.02.2023   16:3215.02.2023   16:32


